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Suomeen on perustettu Potilas-
turvallisuusyhdistys, jonka teh-

tävänä on edistää potilasturvalli-
suutta ja potilasturvallisuuden tut-
kimusta. Keinoina ovat seminaarit, 
koulutukset ja kongressit, julkaisu- 
ja tiedotustoiminta sekä tiivis yh-
teistyö muiden alan organisaatioi-
den kanssa. 

Potilasturvallisuuteen on kiinni-
tetty enenevässä määrin huomio-
ta, niin Suomessa kuin muuallakin 
maailmassa. Muissa Euroopan mais-
sa on vastaavanlaisia yhdistyksiä ol-

lut jo pitkään. Suomessakin on teh-
ty potilasturvallisuuden edistämis-
työtä aktiivisesti usean vuoden ajan. 
Suomesta on kuitenkin tätä ennen 
puuttunut toimija, jonka pääasial-
linen tehtävä on potilasturvallisuu-
den kehittäminen. 

Yhdistyksen ensimmäinen pu-
heenjohtaja on professori Amos 
Pasternack ja varapuheenjohtajana 
toimii lääkintöneuvos Pirjo Penna-
nen. Suomen Anestesiologiyhdistys 
on päättänyt liittyä yhteisöjäsenenä 
uuteen yhdistykseen. 

Yhdistyksestä on tarkoitus tehdä 
asiantuntijoiden, terveydenhuollon 
toimijoiden, alan etujärjestöjen ja 
potilaita edustavien tahojen yhtei-
nen, potilasturvallisuutta positiivi-
sessa ja yhdessä tekemisen hengessä 
eteenpäin vievä foorumi. Jäseneksi 
voivat liittyä kaikki yksityiset hen-
kilöt ja oikeustoimikelpoiset yhtei-
söt, jotka haluavat tukea yhdistyk-
sen tarkoitusta ja toimintaa. 

Yhdistyksen jäseneksi voi ilmoit-
tautua osoitteessa www.potilastur-
vallisuusyhdistys.fi

SAY mukaan Suomen Potilasturvallisuusyhdistykseen

Nettisivut toimivat taas!

Suomen Anestesiologiyhdistyksen ja Fin-
nanestin nettisivut www.say.fi ja www.

finnanest.fi ovat uudistuneet ja ne toimi-
vat taas. Virusongelmat ovat siis väistyneet. 
Toimintavalikoita on jo muutettu, mutta 
niitä ja asiasisältöä pyritään kehittämään 
edelleen.

Kummallakin sivustolla on Yhteystiedot 
-kohdassa sähköinen palautelomake vas-
tuuhenkilöille, jota toivotaan käytettävän 
ahkerasti.

Yli 200 SAY:n jäsenen toimiva sähköpos-
tiosoite puuttuu jäsenrekisteristä. Jos et ole 
saanut viime aikoina SAY-tiedotteita säh-
köpostitse Otto Pitkäseltä, ilmoita pikaises-
ti toimiva sähköpostisoitteesi: toimisto[a]
say.fi.

Eija Junttila,  
SAY:n osoitteiston hoitaja,  

eija.junttila[a]oulu.fi
Otto Pitkänen,  

Finnanestin nettitoimittaja, 
SAY:n nettisivujen ylläpito,  

otto.pitkanen[a]kuh.fi
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